様式第2号(第10条関係)

会 議 結 果 の お 知 ら せ

1 開催した会議の名称  平成27年度 第１回佐伯市農林水産部公の施設指定管理者選

定委員会

2 開催日時       平成27年８月４日（火） 14時30分から

3 開催場所       佐伯市役所 本庁舎５階 502会議室

4 出席者        ７人（委員長１人、委員７人の計８人のうち）

5 公開、非公開の別   非公開

6 傍聴人数       ０人

7 議題及び結果

 （１）公募による指定管理者選定スケジュールについて

    公の施設の指定管理者選定に関する募集要項等の配布期間、申請書の提出期間、

第２回選定委員会等の日程について資料を配付し説明を行った後、出席委員に意見

を求めた結果、事務局提案のスケジュール案が承認された。

（２）佐伯市農林水産部公の施設指定管理者募集要項等の承認について

    指定管理者を募集予定の３施設の募集要項等の資料を配布し、それぞれの施設ご

とに説明を行い出席委員に意見を求めた結果、一部資料（宇目しいたけ団地の位置

図）の追加を求められたが、３施設の募集要項等が承認された。

 （３）その他（任意指定による指定管理者選定予定の施設について（報告））

    主に地区の集会所等に利用される施設等について、公募によらず指定管理者を選

定することについて施設一覧表を配布し報告を行った。

8 審議の内容

   議案に関する質疑、意見は特になく、いずれの議題についても事務局から提案され

た案が承認された。

9 会議の資料名一覧

  ・佐伯市農林水産部公の施設指定管理者選定スケジュール予定表

  ・佐伯市農林水産部指定管理施設（公募）一覧

  ・指定管理者募集要項等（３施設それぞれの募集要項等）

  ・任意指定施設一覧表（農林水産部）

10 問い合わせ先

  担当課 農林水産部 農林水産総務課 企画管理係

  電話番号 ２２－４２２９ 内線 ３５２